



Best Green Erhverv A/S

Banegårdsgade 2
8700 Horsens
CVR-nr. 33764979

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.04.2022

Christian Damgaard Lunde
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Best Green Erhverv A/S

Banegårdsgade 2

8700 Horsens

CVR-nr.: 33764979

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Kim Søgård Bering Kristensen, formand

Christian Damgaard Lunde

Erik Borum

Direktion

Christian Damgaard Lunde, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Best Green Erhverv A/S er et varmeserviceselskab, der tilbyder varme på abonnement til erhverv og kommuner i hele Danmark. Best Green Erhverv A/S finansierer, ejer og driver et varmepumpeanlæg hos kunderne, som bliver afregnet for den mængde varme de bruger samt et årligt abonnement.

Det er selskabets ambition at fremme den grønne omstilling, og gøre det nemt og fordelagtigt at vælge det grønne alternativ til fossil opvarmning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i året et overskud på 62 t.kr. Ledelsen anser resultatet for acceptabelt.

Selskabet har i december 2021 opstartet ny aktivitet med fokus på salg af varmepumpeløsninger, udstyr og viden til erhverv og kommuner. Se nærmere på www.bestgreen.dk.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.750)	3.823
Andre finansielle indtægter	1	38.119	37.090
Andre finansielle omkostninger		(977)	(835)
Resultat før skat		33.392	40.078
Skat af årets resultat	2	28.301	0
Årets resultat		61.693	40.078
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		61.693	40.078
Resultatdisponering		61.693	40.078

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.468	0
Materielle aktiver	3	63.468	0
Anlægsaktiver		63.468	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.293.707	1.259.588
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		26.968	0
Tilgodehavender		1.320.675	1.259.588
Likvide beholdninger		993	1.720
Omsætningsaktiver		1.321.668	1.261.308
Aktiver		1.385.136	1.261.308

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		1.200.000	1.200.000
Overført overskud eller underskud		116.621	54.928
Egenkapital		1.316.621	1.254.928
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.047	5.047
Gæld til tilknyttede virksomheder		63.468	1.333
Kortfristede gældsforpligtelser		68.515	6.380
Gældsforpligtelser		68.515	6.380
Passiver		1.385.136	1.261.308
Eventualforpligtelser	4		
Koncernforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.200.000	54.928	1.254.928
Årets resultat	0	61.693	61.693
Egenkapital ultimo	1.200.000	116.621	1.316.621

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.119	37.090
	38.119	37.090

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(1.333)	0
Refusion i sambeskatning	(26.968)	0
	(28.301)	0

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	63.468
Kostpris ultimo	63.468
Regnskabsmæssig værdi ultimo	63.468

4 Eventualforpligtelser

Sambeskatningshæftelse

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Energi Horsens Net Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Insero Horsens, Chr. M. Østergaards Vej 4 A, 8700 Horsens, CVR-nr.: 31103843
